
Rolovací garážová vrata RollMatic
Více volného místa v garáži díky inovační 
technice Hörmann

LET

záruka
LET

záruka

Jen u firmy Hörmann

2 atraktivní povrchy Decograin

Decograin Zlatý dub

Decograin Rosewood

* 10 roků záruky na garážová rolovací vrata a 5 roků záruky na pohon garážových vrat.
 Podrobné záruční podmínky naleznete na internetové adrese www.hoermann.com.

Hörmann nabízí mnoho výhod sériově

• Sériově s pohonem, řídicí jednotkou a ručním mini vysílačem

• Volný strop v garáži

• Vysoká bezpečnost - zejména pro děti - 
 díky vypínací automatice s identifikací překážek

 Nehrozí nebezpečí úrazu při prasknutí pružiny 
 díky technice tažných pružin se systémem 
 pružina v pružině

 Velmi snadné nouzové uvolnění při výpadku 
 proudu tažným lankem

• Bránící vloupání díky mechanickému zajištění proti zvednutí

 Nehrozí nebezpečí úrazu při prasknutí pružiny 
 díky technice tažných pružin se systémem 

 Velmi snadné nouzové uvolnění při výpadku 
 proudu tažným lankem

na výběr 10 barev za stejnou cenu

provozně bílá  
RAL 9016

terakotově hnědá  
RAL 8028

bílý hliník  
RAL 9006

mechově zelená  
RAL 6005

antracitová šeď  
RAL 7016

světle šedá  
RAL 7035

ocelově šedá 
RAL 5011

hluboká čerň  
RAL 9005

rubínově červená  
RAL 3003

signální modř  
RAL 5005




